Cena je stanovena za každou hodinu nájmu, přičemž 
hodinou nájmu se rozumí každá započatá hodina, po kterou byla příslušná část nebytových 
prostor nájemcem využívána. Celková výše nájemného za dobu trvání nájmu dle čl. IV odst. 2 této 
smlouvy tedy činí 240.725,52 Kč bez DPH (slovy: dvěstěčtyřicettisícsedmsetdvacetpět korun 
českých a padesátdva haléřů). DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů účinných 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Dohodnutá výše nájemného může být měněna pouze dohodou obou smluvních stran ve formě 
datovaných, pořadově číslovaných dodatků této smlouvy podepsaných oprávněnými osobami obou